清算组申报债权， 逾期不申报， 视为
放弃权利。 清算结束后， 本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记。

遗失声明 广州市中和餐饮管理有限公
司 (朝天门火锅店) 遗失广州融创汇润
商业管理有限公司开具装修押金收据
1 张,开具日期 2019 年 3 月 6 日,收据
编号:0000153,金额:20000 元,现声明作
废。

遗失声明 广州万达文化旅游城投资有
限公司： 本人李水灵 2019 年 12 月 21
日共支付定金和房款 ： 柒拾万元整
（￥700000 元）； 2019 年 12 月 27 日共
支付房款： 陆拾万零捌仟陆佰陆拾伍
元 （￥608665 元）； 房屋维修基金壹万
壹仟贰佰柒拾捌元 （￥11278 元） 为购
买贵公司项目广州融创文旅城—广州
万达城四期 c3 区 5 栋 2504 单元并取
得等额收据。 收据编号是： 0113878、
0113879、 00014624、 00014625， 因此
收据丢失， 特此声明作废。

遗失声明 广州市花都区狮岭恒好皮具
厂遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440121600504617， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区狮岭盟兴织带
厂 遗 失 营 业 执 照 副 本 ， 注 册 号 ：